
—  76  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-3-2021 5a Serie speciale - n. 28

    ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

      Avviso di appalto aggiudicato    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE APPALTANTE: I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Istituto Nazio-
nale di Fisica Nucleare Via E. Fermi, 54 – 00044 Frascati (RM) – RUP: Dott. Francesco Grespan 

 SEZIONE II: OGGETTO: II.1.2) CPV: CPV Lotto 1, 2 e 3: 31643100-6 
 II.1.4) Breve descrizione dell’appalto e CIG: Fornitura di: Lotto 1: Tuners fissi, Pich Up, PostCouplers dei Tank 2,

3-4-5 del DTL di ESS - CIG Lotto 1: 8493836733 – Lotto 2: EndPlates dei Tank 2-3-4-5 del DTL di ESS - CIG Lotto 2: 
849384811C – Lotto 3: Tuners, griglie da vuoto e chiusure rettangolari dell’RFQ di SPES - CIG Lotto 3: 849385353B – per 
i Laboratori Nazionali di Legnaro - CUP: I32I11000310005 - Atto GE n. 12539 del 30.09.2020 

 II.2.5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa
 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: negoziata senza previa pubblicazione del bando Giustifica-

zione: art. 63, comma 2, lett.   b)   n. 2 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: V.2.1) Data di aggiudicazione: 26.02.2021 (GE 12713) 
 V.2.2) Numero offerte ricevute: Lotto 1, 2 e 3: n. 2 
 V.2.3) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Lotto 1, 2 e 3: Strumenti Scientifici CINEL S.r.L. – Via dell’Artigianato, 

14-14/A – 35010 Vigonza (PD) 
 V.2.4) Importo di aggiudicazione: Lotto 1: € 191.750,00 IVA non imponibile ai sensi dell’art. 72, comma 1 lett.   f)   

del D.P.R. n. 633/1972 e s.m.i.; Lotto 2: € 173.750,00 IVA non imponibile ai sensi dell’art. 72, comma 1 lett.   f)   del D.P.R. 
n. 633/1972 e s.m.i.; Lotto 3: € 136.050,00 oltre IVA al 22%.

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.4.1) Presentazione di ricorso: TAR territorialmente competente; ai sensi 
del D.lgs. n. 104/2010 e s.m.i. 

 VI.5) Avviso trasmesso all’Ufficio Pubblicazioni UE: 05.03.2021   

  Divisione affari contrattuali - Il direttore
Dino Franciotti

  TX21BGA5338 (A pagamento).




